
Uchwała nr 181/2022 

Senatu Wyższej Szkoły Bankowej w Poznaniu 

z dnia 9 sierpnia 2022 roku 

w sprawie warunków i trybu rekrutacji na studia wyższe współfinansowane z EFS na rok 

akademicki 2022/2023 

 

Działając na podstawie § 24 ust. 1 pkt 4 lit. a) Statutu Wyższej Szkoły Bankowej w Poznaniu, 

nadanego uchwałą o numerze 12/25/2021 Zarządu Centrum Rozwoju Szkół Wyższych TEB Akademia 

sp. z o.o. z dnia 15 czerwca 2021 roku, Senat Wyższej Szkoły Bankowej w Poznaniu uchwala, co 

następuje: 

 

§ 1 

1. Uchwala warunki i tryb rekrutacji na 1 semestr studiów wyższych, na których realizowane 

będą zajęcia w języku ukraińskim i rosyjskim, finansowane lub współfinansowane z 

Europejskiego Funduszu Społecznego na rok akademicki 2022/2023 w ramach projektu 

„SMART EDUCATION - Kształcenie wyższe w dobie innowacji cyfrowych”. 

2. Warunki i tryb rekrutacji, o których mowa w ust. 1 stanowią załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Wyniki głosowania: 

Za: 3 

Przeciw: 0 

Wstrzymujących się: 0 


		2022-08-10T18:03:19+0200
	Rafał Adam Kaszta




